UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2022/PRPI – SELEÇÃO DE BOLSISTA PAP

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI), torna público o
resultado final da seleção de bolsistas para o Programa de Aprendizagem Prática (PAP) após prazo de interposição de recursos. Não foram recebidos
recursos contra o resultado de nenhuma das vagas.

Vaga Cod. 01 – Administração/Administração Pública - CI

Nome
Resultado da

1ª fase
Resultado
da 2ª fase

Resultado
Final

Classificação

Juliana Maria Marculino Silva
60 70 65 Aprovada

Vaga Cod. 02, Administração/Administração Pública – NG

Nome
Resultado
da 1ª fase

Resultado
da 2ª fase

Resultado
Final

Classificação

Não houve candidato selecionado para a vaga

Vaga Cod. 03, Jornalismo – CEAP e NDC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Nome
Resultado
da 1ª fase

Resultado
da 2ª fase

Resultado
Final

Classificação

Lucas Sobreira Galvão
Sales

70 65 67,5 Aprovado

Vaga Cod. 04, Administração/Administração Pública – CRIE

Nome
Resultado
da 1ª fase

Resultado
da 2ª fase

Resultado
Final

Classificação

Andrea Luiza Fragoso
Alencar

65 60 62,5 Aprovada

Juazeiro do Norte, 9 de maio de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação